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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo

Staff. 4x50 Mista

Monselice, Domenica 22/01/2023 ore 20:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3 3
4° 2
1° 4
2° 5
3 1
4° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BRIGO LINDA
FRANCESCON GINEVRA
TESSARO STELLA
BEGHETTO COSTANZA

CERESANI VIOLETTA
BALDON GRETA
FORNASIERO GIORGIA
MIOTTO MARIA

MILANI OLIVIA
DONATELLO GIULIA
BERNARDI CAROLINA
BACCIN EMMA

CIOABA ANASTASIA
FARINAZZO MATILDE
PIRON ANTONELLA
DI BELLA IRENE

CUSIN GIADA
CALLEGARI CATERINA
MORETTO SARA
CASARINI VITTORIA

RINCON MIA
PRUDENZIATO ALESSIA
CHINAGLIA ALBA
MILANI AURORA

ZERBINATI SOFIA
DORO GIULIA
BISI AURORA
GIRARDI ANNA

NALATO GIULIA

FALCARO ESTER
COCCO MATILDE
PIERETTO ELENA

ZULIAN FRANCESCA

Serie

Anno

2011
2011
2012
2011

2011
2011
2011
2011

2011
2012
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2012
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011
2012
2011
2011

2012
2012
2012
2012

2012

RISULTATI

Foglion. 1
28/01/2023

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

ROVIGONUOTO

ROVIGONUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

(00:34.5)

02:21.8

(00:39.6)

02:33.7

(00:41.2)

02:38.5

(00:40.3)

02:42.9

(00:35.0)

02:21.7

(00:35.3)

02:22.4

(00:39.1)

02:35.4

(00:41.4)

02:40.4

(00:43.7)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

5° 2
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3a Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 2

28/01/2023
MAROSTICA PETRA 2011 .
SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.7
BACCHIN ALESSIA 2011

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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