3a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo

Foglio n. 1 28/01/2023

RISULTATI

Staff. 4x50 Mista

Serie Cat.: Esordienti A F

Monselice, Domenica 22/01/2023 ore 20:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno Società	Tempo	Pti
Serie n° 2					
1°	5	BRIGO LINDA FRANCESCON GINEVRA TESSARO STELLA BEGHETTO COSTANZA	2011 2011 CENTRO NUOTO CITTADEL 2012 2011	(00:34.5) LLA 02:21.8	
2°	4	CERESANI VIOLETTA BALDON GRETA FORNASIERO GIORGIA MIOTTO MARIA	2011 2011 2011 2011	(00:39.6) 02:33.7	
3°	3	MILANI OLIVIA DONATELLO GIULIA BERNARDI CAROLINA BACCIN EMMA	2011 2012 2011 CENTRO NUOTO CITTADEL 2011	(00:41.2) LLA 02:38.5	
4°	2	CIOABA ANASTASIA FARINAZZO MATILDE PIRON ANTONELLA DI BELLA IRENE	2011 2011 2011 2011	(00:40.3) 02:42.9	
Seri	ie n° 1				
1°	4	CUSIN GIADA CALLEGARI CATERINA MORETTO SARA CASARINI VITTORIA	2012 2011 2011 2011	(00:35.0) 02:21.7	
2°	5	RINCON MIA PRUDENZIATO ALESSIA CHINAGLIA ALBA MILANI AURORA	2011 2011 2011 2011	(00:35.3) 02:22.4	
3°	1	ZERBINATI SOFIA DORO GIULIA BISI AURORA GIRARDI ANNA	2011 2012 2011 2011	(00:39.1) 02:35.4	
da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)	3	NALATO GIULIA FALCARO ESTER COCCO MATILDE PIERETTO ELENA	2012 2012 2012 GABBIANO NUOTO SSD 2012	(00:41.4) 02:40.4	
a NIAGARA		ZULIAN FRANCESCA	2012	(00:43.7)	



3a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo

Foglio n. 2 28/01/2023

RISULTATI

5° 2 MAROSTICA PETRA SIMONATO NAUSICAA BACCHIN ALESSIA 2011 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 2011

02:40.7